МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  26.10 .2020 г   № 4-50
с. Морачово

	О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц Морачевского сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от  26.10.2020г.  № 4-49  «Об индексации заработной платы»
Морачевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц Морачевского сельского поселения, утвержденное решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 29.08.2019 г. № 3-191 «Об оплате труда выборных должностных лиц Морачевского сельского поселения» (в редакции решения от 13.11.2019г № 4-18 следующее изменение:
в пункте 2.2 раздела 2. «Оплата труда выборных должностных лиц» цифру «5690,00» заменить цифрой «5907,00».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие                    с 1 октября 2020 года.

   Глава Морачевского сельского поселения                                      В.И. Хатюшин